

Tydzień z życia Gminy

(11 - 17 października)

W dowód wdzięczności patronce



Dnia 12 października 2003 roku w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Teresinie odbyły się uroczyste obchody piątej rocznicy nadania szkole imienia. Na uroczystość licznie przybyli absolwenci szkoły, byli dyrektorzy, uczniowie oraz mieszkańcy Teresina i okolicznych miejscowości. Wśród zaproszonych gości byli min.: Wójt Gminy Leśniowice Wiesław Radzięciak, Przewodniczący RG w Leśniowicach - Stanisław Drogomirecki, Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki w Chełmie - Stanisława Dobrowolska, dyrektorzy szkół z terenu gminy Leśniowice: Dorota Elsheikh Publiczne Gimnazjum w Sielcu, Małgorzata Romańczuk SP. Leśniowice, Zbigniew Koziański SP. Rakolupy oraz Pan Stanisław Lopuszski absolwent szkoły, jej były nauczyciel, a także autor książek o historii wsi Teresin i gminy Leśniowice. Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą odprawioną przez proboszcza Parafii Rzymsko Katolickiej z Wojślawic ks. Ryszarda Ciołka. Następnie została odsłonięta tablica pamiątkowa poświęcona patronce szkoły Marii Konopnickiej, pod którą delegacje szkół, gminy oraz kombatantów złożyły wiązanki i wieńce. Wyryte na tablicy słowa „Polski my naród, Polski ród” były mottem przewodnim uroczystości. W części artystycznej zaprezentowała się młodzież szkolna, zespół „Geneza” z Wojślawic oraz „Kapela Podwórkowa z Leśniowic”, która zachwyciła i rozbawiła wszystkich zebranych. Największymi brawami nagrodzono solowe wykonanie przez uczennicę klasy V Kingę Radoń, pieśni „Tu wszędzie jest moja Ojczyzna”. Wspólne odśpiewanie „Roty” zakończyło tę część programu.

U honorowani nagrodami

W dniu 14 października br. w Urzędzie Gminy w Leśniowicach odbyło się uroczyste spotkanie Wójta Gminy - Pana Wiesława Radzięciaka, z dyrektorami i nauczycielami pałacówek oświatowych z terenu gminy.

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej Wójt Gminy uhonorował wyróżniających się dyrektorów i nauczycieli w swojej pracy dydaktyczno wychowawczej oraz na rzecz szkoły i środowiska nagrodami pieniężnymi. Otrzymali je Pani Elżbieta Głuszek - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sielcu, Pani Anna Demidiuk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Teresinie, Pani Małgorzata Romańczuk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach oraz Pan Zbigniew Koziański Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakolupach, Panu Kornelowi Matczukowi nauczycielowi Publicznego Gimnazjum w Sielcu.

Szczególne gratulacje odebrała pani Dorota Elsheikh Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu, która otrzymała nagrodą Lubelskiego Kuratora Oświaty.

Dzień Edukacji Narodowej był obchodzony bardzo uroczysto we wszystkich szkołach na terenie gminy.

Otwarcie wystawy

W dniu 16 października br. Szkoła Podstawowa im. Gen. Władysława Sikorskiego w Rakolupach wraz z Parafią Rzymskokatolicką p. w. św. Jana Chrzciciela w Rakolupach przygotowały wystawę poświęconą 25 - leciu pontyfikatu Jana Pawła II, na którą złożyły się biografie o Ojcu Świętym, Jego utwory literackie, encykliki, orędzia, listy apostolskie oraz książki z przemówieniami i homiliami, jakie wygłosił podczas podróży apostolskich do Ojczyzny i wielu krajów świata.

Na wystawę dzieci przyniosły również pamiątki z pielgrzymek na spotkania z Ojcem Świętym min. w Krośnie, Zamościu i Lublinie.

Otwarcie wystawy poprzedziła akademii w wykonaniu uczniów kl. VI, którzy recytowali utwory Jana Pawła II, wiersze poetów o Nim oraz śpiewali ulubione piosenki papieża.

Otwarcia wystawy dokonali; przedstawiciel Dekanatu Krasnystaw Wschód Ks. Kanonik Wiesław Szewczuk- , Wicedziekan z Kurii Metropolitalnej w Lublinie Ks. Kanonik Stanisław Siczka , Wójt Gminy Leśniowice - Wiesław Radzięciak, Proboszcz miejscowej parafii - Ks. Stanisław Dworniczak oraz Dyrektor Szkoły w Rakolupach Pan Zbigniew Koziański.

